Председателю диссертационного совета

Д.25.23.677 при Институте геологии и

институте сейсмологии НАН КР,

д.г-м., н., профессору Кендирбаевой Д.Ж.

от соискателя Аширова Б.М.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять к рассмотрению на диссертационном совете

Д.25.23.677 при Институте геологии и Институте сейсмологии НАН КР мои

документы и мою диссертационную работу на тему «Сейсмотектоническая

позиция очаговых зон сильнейших землетрясений Северного Тянь-Шаня»,

представленного на соискание ученой степени кандидата геолого-

минералогических наук по специальности 25.00.01 – общая и региональная

геология.

Диссертация представляется впервые.

15.02.2024